АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26 декабря  2020 года	         	   	    	                                      № 661
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 29 июля 2020 года №406 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании муниципального района «Чернышевский район» на 2020 год

На основании постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования  дополнительного образования детей в муниципальном районе «Чернышевский район» от 01.06.2020г. № 290, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 29 июля 2020 года №406 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании муниципального района «Чернышевский район» на 2020 год (далее по тексту - Постановление) следующее изменение:
1.1. В приложении к Постановлению в пункте 2 цифру "5013" заменить на цифру "1300".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам Корбут Н.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://chernishev.75.ru/, в разделе Документы.

И.о. главы  муниципального района
«Чернышевский район»                                                                    А.В. Суханов